Aiace datus ensis ab Heclore; balthem Aiace

Hectori. utrique suum donum erat exitio. Eras.

Ensis enim Aiacem consecit, at Hectora functum

Traxere Aemonis cingula nexa rotis. Alciat.

Elegantes erunt hæc deflexiones; καλάκων δᾶρα ἄδωρα. πινή-
 των δᾶρα ἄδωρα. & denique ποιητῶν δᾶρα ἄδωρα. Nam & pa-
 rasiti, & pauperes, & denique poete, cum donant, petunt.

Laudaret faciem liuor quoque.

Prouerbialis hyperbole apud Ouid. ad cuius formam liceret &
 alias fingere. De deplorata familia. Ipsa, si cupiat, salus, seruare hanc
 domum nequeat. De loco munito. Ne Mars quidem expugnarit. De
 pertinaci. Huius animum ne Vertumnus quidem verterit. De libidi-
 nosa. Hanc ne Priapus ipse satiarit. De re neutiquam probabili. Istud
 ne Pytho quidem persuaserit. De re tacitu difficili. Hoc ne Angerona
 continere queat. In tanto strepitu ne Somnus quidem somnum cepe-
 rit. De suspicaci. Iste ne Fidei quidem fidem habeat. De astuto. Hic
 vel Argum fallat. Hic est miserior, quam vt ei inuidere possit In-
 uidentia.

Multorum aliorum instar.

Ὁ μὲν γδ ἐνός, ἰδὲ πολλῶν ἀντάξιός ἐτέρων, Nam hic quidem
 pro vno, ille pro pluribus aliis æstimandus est. Hom. Plat. Transla-
 tio à iactu talorum, in quo μόνος, vnionis numerus infimus est.

Aurea barba dignus.

De iis, qui magnis præmiis digni sunt, dixit Pers. Præcipui sunt,
 sitque illis aurea barba. Quibusdam enim signis aurea barba solebat

addi. tom. I. p. 295, Sic hominem certa fide, qui et se possit, nolit fallere, Græci hoc eloquio commendant: ὁ δ' ἀνὴρ καὶ ἀνώμοτος πεισθεῖν ἄξιός, hic vir dignus cui credas etiam iniurato.

Sapit demorsos vngues.

De opere summa diligentia elaborato. Persius de carmine indocto:
Nec pluteum cedit, nec demorsos sapit vngues.

Ea quæ auctorem cõgèere sæpius caput scabere, & vngues mordere, pluteum cadere, & deterere, dum sæpius voluntur, & iterato in manus sumuntur, solent. Ita quod accuratum est, Græci δὶόνον νοσcant, tom. I. pag. 119. & ἐξονυχίζειν, ad vnguem explorare. Athen. Plut. denique, in memoriam reuocare & subducere dicunt, ἀναπράζειν, ducta metaphora ab iis, qui per quinos digitos aliquid computant.

Recoquere.

Pro, emendare & resingere, seu reformare. tribuitur elegantissimè personis. Horat. Quinçtil.

Pedem nunquam.

Cic. A Chrysippo pedem nunquam. Alibi: Mihi certissimum est, ab honestissimo digitum nunquam, subaudi discedere. Plaut. Si tu ex hoc loco digitum transuersum, aut latum vnguem excesseris. Hieron. Ne puncto quidem ab illius sententiâ recedamus. Cic. Quibus concessis, digitum progressi non possunt.